
QARAQALPAQSTAN RESPUBLIKASI MÁMLEKETLIK
AKTIVLER BASQARMASINIŃ

B U Y R I Ǵ I

05-Sentyabr 2023-jıl. №151 Nókis qalası.

O‘zbekiston Respublikasi Davlat aktivlarini boshqarish agentligining
2023-yil 28-avgust kungi 236-sonli buyrug‘i ijrosini ta’minlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Davlat aktivlarini boshqarish agentligining 2023-yil
28-avgustdagi “Davaktiv agentligi direktorining raqamlashtirish bo‘yicha
o‘rinbosari (Chief Digital Officer) vakolatlarini yuklatish to‘g‘risida”gi 236-sonli
buyrug‘i ijrosini ta’minlash maqsadida, buyuraman:

1. O‘zbekiston Respublikasi Davlat aktivlarini boshqarish agentligining
2023-yil 28-avgustdagi “Davaktiv agentligi direktorining raqamlashtirish bo‘yicha
o‘rinbosari (Chief Digital Officer) vakolatlarini yuklatish to‘g‘risida”gi 236-sonli
buyrug‘i ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Mazkur buyruq bilan:

Davlat aktivlarini boshqarish agentligi direktorining rejim va kadrlar bo‘yicha
o‘rinbosari Kadirov Maxammatnasir Uktamovichga, direktorning raqamlashtirish
bo‘yicha o‘rinbosari (Chief Digital Officer) vakolati berilganligi;

Davaktiv agentligining 2023-yil 14-iyuldagi 180-sonli buyrug‘i o‘z kuchini
yoqatgan deb topilganligi ma’lumot uchun qabul qilinsin.

3. Ijro nazorati va murojaatlar bilan ishlash bo‘yicha bosh mutaxassis v.v.b
(G.Urazbaeva) ushbu buyruq bilan boshqarma xodimlarini tanishtirishini
ta’minlasin.

4. Ushbu buyruqning ijrosi ustidan nazorat qilishni o‘z zimmamda
qoldiraman.

Boshqarma boshlig‘i M.Radjapov

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: MQ61775272


